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Relevé sur les actifs financiers Carac Epargne Génération

Données au 31 Décembre 2024

Code ISIN Libellé

LU1291098587

LU2616776790

LU3203059939

FRO010149302

FR0000295230

FRO010505578

LU1261431768

LU0217390227

LU0914733059

LU0340559557

LU1159235289

LU1951200481

LU1951229035

LU0384405600

BNP Paribas Easy MSCI
EMU Min TE

BNP Paribas Easy MSCI
USA Min TE hedgé en
euro

BNP Paribas Easy MSCI
Emerging Min TE hedge

Carmignac Emergents

Comgest
Renaissance Europe

EdR Euro
Sustainable Equity

FF Global Dividend

JPM America Equity
(non hedgé)

Mirova Europe
Environmental Equity

Pictet Timber

State Street World
Screened Index Equity
Fund couvert en euro

Thematics Al &
Robotics

Thematics Water

Vontobel Global
Environment Change

Société de gestion

BNP Paribas Asset
Management

BNP Paribas Asset
Management

BNP Paribas Asset
Management

Carmignac Gestion S.A.

COMGEST S.A.

Edmond de Rothschild
Asset Management
(France)

FIL Investment
Management
(Luxembourg) S.A.

JPMorgan Asset
Management

Natixis Investment
Managers International

Pictet Asset
Management (Europe)
S.A

State Street Global
Advisor Fd Mngt

Natixis Investment
Managers S.A.

Natixis Investment
Managers S.A.

Vontobel Asset
Management S.A.

Indicateur de

Performance de l'unité Performance nette de
de compte (A) I'unité de compte (A-B)

Frais de gestion

risque de l'unité de I'unitg Frais de
e l'unité de .
de compte Moyenne | compte (B) dont Moyenne | gestiondu
(52)7:(1&(:3;,"*) Annuelle unnusalisée frais rétrocédeés* | Annuelle annusalisée contrat (C)
sur o ans sur o5 ans
FONDS ACTIONS
O
4 9,05% : ( DI ) 8,35% : 0,90%
(o)
4 20,41% : ( docr)wlt7g)/;% ) 19,70% : 0,90%
0,72% .
& - - (dontt 0,2%) - - o
1,5%
o) 0Oy ’ 0, 0Oy o)
4 6,12% 6,04% (dont 057%) 4,62% 4,54% 0,90%
1,75%
0, (o) ’ [o) o) o)
4 1,96% 9,27% L) 0,21% 7,52% 0,90%
2.1%
0 (o) ’ (o) 0y 0
4 5,71% 712% one 0.03%) 3,61% 5,02% 0,90%
(o) Oy 1189% Oy Oy o)
4 19,95% 9,64% L 18,06% 7,75% 0,90%
1,75%
4 36,43% 18,81% ot 0.67%) 34,68% 17.06% 0,90%
1,84% . . .
4 -4,15% 3,84% LR -5,99% 2,00% 0,90%
2,01%
0 (o) 7 (o) (o) 0
5 2,52% 9,42% (ot 0. 76%) 0,51% 7,41% 0,90%
0
4 19,99% - : do%féé% ) 19,32% : 0,90%
2,05%
(o) (o) 7 Oy (o) 0
5 18,75% 17.57% ot O.4%) 16,70% 15,52% 0,90%
2,05%
0y Oy 1 (o) (o) 0
4 8,67% 9,96% v 6,62% 7,91% 0,90%
0
4 13,33% 12,00% 1.96% 11,37% 10,04% 0,90%

(dont 0,79%)

Frais totaux
(B +C)
dont frais
rétrocédés *

1,6%
(dont 0,2%)

1,61%
(dont 0,2%)

1,62%
(dont 0,2%)
2,4%
(dont 0,57%)
2,65%
(dont 0,48%)

3%
(dont 0,93%)

2,79%
(dont 0,72%)

2,65%
(dont 0,57%)
2,74%
(dont 0,74%)

2,91%
(dont 0,76%)

1,57%
(dont 0,3%)

2,95%
(dont 0,84%)
2,95%
(dont 0,84%)
2,86%
(dont 0,79%)

Performance finale
(A-B-C)

GLUT

7,45%

18,80%

3,72%

-0,69%

2,71%

17,16%

33,78%

-6,89%

-0,39%

18,42%

15,80%

5,72%

10,47%

Moyenne
annualisée
sur 5 ans

2,14%

4,87%

2,02%

4,96%

14,41%

-0,74%

4,50%

12,57%

4,96%

718%



BNP Paribas Easy JPM

FONDS OBLIGATIONS
0,55%
. )
1,98% - (dont 0,2%)
1,49%
o 9 !
8,60% 4,33% (dont 0,63%)
1,4%
[ 9 !
5,05% 5,45% (dont 0,46%)
0,96%
o 9 :
2,73% 0.48% (dont 0,34%)
7.67% 4,97% g

(dont 0,38%)

FONDS IMMOBILIER

1,43%

71%

3,65%

1,77%

6,88%

2,84%

4,03%

-0,48%

4,18%

0,90%

0,90%

0,90%

0,90%

0,90%

1,45%
(dont 0,2%)

2,39%
(dont 0,63%)
2,3%
(dont 0,46%)
1,86%
(dont 0,34%)
1,69%
(dont 0,38%)

0,53%

6,21%

2,75%

0,87%

5,98%

0,45%

1,73%

-2,34%

2,49%

LU1291092895  ESG EMU Government L\ Faribas Asset 3
Management
Bond IG
Candriam Bonds Euro .
LU0012119607 High Yield Candriam 3
Carmignac P. Carmignac Gestion
LU1623763221 Emergents Debt Luxembourg 3
LUO170473374 Franklin European Total Franklin Templeton 2
Return Investment Funds
Lazard Euro Short Lazard Freres Gestion
FRO0T3506987 5 ration High Yield SRl SAS 2
FROOI400U280 ~ COrac Geénérations Atreamn 4
Immo ISR
FROOT400JHF4  SC Carac Perspectives Atream 2
Immo ISR

3,73%

4,51%

11%
(dont 0,36%)

FONDS DE CAPITAL INVESTISSEMENT

2,62%

3,40%

0,90%

2,01%
(dont 0,36%)

1,72%

1,39%

Eurazeo Private Value

FR0O013301546 . Eurazeo 3
Equity 3

FRO01400BCGO Eiffel In\f/rastructures Eiffel Investissements 3
ertes

FRO0I40102x7 | kehqu Defense et Tikehau Capital 6
écurité

9,41%

9,16%

8,54%

1,93%
(dont 0,86%)

2,3%
(dont 0,95%)

FONDS MONETAIRES

7,48%

6,86%

6,61%

1,00%

1,00%

2,93%
(dont 0,86%)

3,3%
(dont 0,95%)

6,48%

5,86%

3,68%

BNP Paribas Asset

FRO007009808 BNP Paribas Mois ISR** M
anagement

4,00%

1,40%

0,12%
(dont 0%)

3,88%

*Taux de rétrocessions de commissions : Quote-part des frais prélevés par la société de gestion rétrocédés & la Carac pour rémunérer son activité de distribution.

Ce taux est donc compris dans les frais de gestion prélevés par la société de gestion (colonne B).

1,28%

** BNP Paribas Mois ISRest un support monétaire exclusivement destiné & l'investissement de la part du versement devant étre affecté sur les supports en unités de compte
pendant la période de renonciation. Il est également disponible en Gestion Pilotée en mandat d'arbitrage.

0,90%

1,02%

2,98%

0,38%
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